汽车客运站电缆沟开槽工程的流标公告

各投标人：

江阴市住房和城乡建设局的汽车客运站电缆沟开槽工程（标段编

号为：(Z)JYSZH20240203401041）于 2024 年 2月 26 日在江阴市公共

资源电子交易（乡镇）平台发布招标公告（重新公告第 1 次），于

2024 年 3 月 8日 9时 00 分开标，至投标文件递交截止时间，投标单

位不满三家，故该项目二次流标，根据建设单位要求终止本项目招标。

特此公告！

招标代理：正中国际项目管理集团有限公司

2024 年 3月 12 日

		2024-03-12T13:27:04+0800
	1页(350,405)
	041@N91320000762407878J@正中国际项目管理集团有限公司@00000012
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名